СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-ИРМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Тридцать седьмой сессии

От 24 апреля 2015 г.								           № 8

Об исполнении бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2014 год

Рассмотрев отчет администрации Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области об исполнении бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2014 год, руководствуясь Уставом Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Верх-Ирменском сельсовете Ордынского района Новосибирской области», утвержденным решением Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 25.09.2012 года № 25,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2014 год по доходам  в сумме 28844,8 тыс. руб., по расходам 27978,2 тыс. руб. с превышением доходов над расходами (профицит бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области) в сумме 866,6 тыс. руб.
1. Утвердить кассовое исполнение бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по доходам за 2014 год:
1. По кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 «Кассовое исполнение доходов бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2014 год по кодам классификации доходов бюджетов (по главным администраторам доходов бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области)» к настоящему решению;
1. по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно приложению № 2 «Кассовое исполнение доходов бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2014 год по кодам видов доходов, подвидов  доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам  бюджета» к настоящему решению.
1. Утвердить кассовое исполнение бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по расходам бюджета за  2014 год:
1. по расходам по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3 «Кассовое исполнение по ведомственной структуре  расходов бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  за  2014 год» к настоящему решению;
1. по расходам  по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета согласно приложению № 4 «Кассовое исполнение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым  статьям и видам расходов бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2014 год» к настоящему решению.
1. Утвердить кассовое исполнение бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2014 год по источникам финансирования дефицита:
1. По источникам финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению № 5 «Кассовое исполнение источников финансирования дефицита бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2014 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов (по главным администраторам источников финансирования дефицита бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области)» к настоящему решению;
1. По источникам финансирования дефицита бюджета по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению № 6 «Кассовое исполнение по источникам финансирования дефицита бюджета Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2014 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов» к настоящему решению.
1. Направить настоящее решение Главе Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области для подписания и опубликования (обнародования).
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Ирменская газета»

	Председатель Совета депутатов Верх-Ирменского сельсовета Ордынского района Новосибирской области

________________ГалеваЛ.И.
	Глава Верх-Ирменского сельсовета

_____________________МедведеваН.Н.